I

I

'.

•.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.493/2015

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar n°
62 de 01 .10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nOs.:5036, 5.327,
5.306, 5.336, 4.929, 4.920, 4.912, 4.625, 4.664, 5.111, 5.446, 5.360, 3.835, 4.911, 5.496,
5.444,4.948,4.009,5.110,5.358,5.112,5.441,5.109, 5.351, 5.571,3.834 e 5.263/2015 .

RESOLVE

Art. 1°- Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO PERíODO AMPLIAÇÃO

05102 ALESSANDRA SILVA DOS REIS NUNES Professor- PI 05/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

05707 ALINE QUEIROZ SILVA Professor-PI 05/02 a 100% da Jornada
28/04/2015 Normal

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS FERNANDES Professor-P2 - Literatura 05/02 a 02 (duas)
31/05/2015 A ulas Semanais

05150 CAMILA DOS REIS OTAVIANO Pro fessor -P I 05/02 a 100% da Jornada
06/03/2015 Normal

04315 CASSIA APARECIDA AMORIM Professor-P2 - Português 05/02 a 26 (vinte e seis)
31/03/2015 Aulas Semanais

04751 GILSON MÁRCIO GARCIA Professor-P2 - História 05/02 a 08 (oito)
31/05/2015 Aulas Semanais

03979 HELlA DE FATIMA BORGES Professor-P2 - Geografia 05/02 a 16 (dezesseis)
31/05/2015 A ulas Semanais

05893 JOSIELE NASCIMENTO Professor- Ensino Infantil 05/02 a 100% da Jornada
25/03/2015 Normal

05303 JOSILENE ABADIA EUGENIO SANTOS Professor- Ensino Infantil 05/02 a 100% da Jornada
30/04/2015 Normal

05315 KARINA ROBERTA DE SOUSA MAGALHÃES Professor-P I 05/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

01895 KEL Y DINAMAR DA SILVA SOUZA Professor-PI 05/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

04897 LIDIA MARIANA PEREIRA Professor- P2 Português 05/02 a OI (uma)
31/05/2015 Aula Semanal

05362 LUCIANA DOLORES JERONIMO BORGES Professor- PI 02/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

05657 MARIA APARECIDA BELARMINO Professor-PI 05/02 a 100% da Jornada
31105/2015 Normal

05407 MARIA RITA ALVES Professor- Ensino Infantil 05/02 a 100"/0da Jornada
31105/2015 Normal

01679 MARILUCIA DE FATIMA GONÇALVES SILVA Professor-PI 05/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

04148 MICHELLE ISABEL FERREIRA Professor-P2 - Geografia 05/02 a 24 (vinte e quatro)
31/05/2015 Aulas Semanais

05431 MONA LISA APARECIDA MAIA MELO Professor-PI 05/02 a 100% da Jornada
31/05/2015 Normal

05432 MONICA MARIA BORGES Professor- Ensino Infantil 05/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

Professor-P2 - Literatura 05/02 a OI (uma)04336 NATANAEL OLIVEIRA DINIZ 3l/05/20 15 Aula Semanal

NOEL Y ABADIA FERREIRA ALVES Professor-PI 05/02 a 15 (quinze)01364 3l/05/2015 Horas Semanais

05753 PABLO MARQUES PEREIRA Professor-P2 - História 05/02 a 08 (oito)
3l/05/2015 A ulas Semanais

05458 PATRICIA SOARES SILVA Pro fessor -P 1 05/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

05755 RENATO CESAR DE OLIVEIRA E SILVA Professor-P2 - Inglês 05/02 a OI (uma)
31/05/2015 Aula Semanal

05574 RENATO DE SOUZA BATISTA Professor-PI Ensino Religioso 05/02 a 17 (dezessete)
31/05/2015 Horas Semanais

01354 SANDRA MARIA DOS REIS ARAUJO Professor- Ensino Infantil 02/02 a 15 (quinze)
31/05/2015 Horas Semanais

04338 SELMA ABADIA PINTO Professor-P2 - História 05/02 a 04 (quatro)
31/05/2015 Aulas Semanais

•
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 26 de fevereiro de 2015 .

ry
' 1\/

L s Campos de Siqueira
refeito Municipal

"=) J""I tio ele
( . Jlnifj emr:2lJQdj2015
pág.. \2~ e affi<ada(o) no placard
da flrefeitura Municipal de Patrocínio
diaOJ, 03(2015 á diaO'1(Ot3(205

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740.000

	00000001
	00000002